询价采购公告
根据中共肃州区教育局党组（肃教党组字【2023】12号）《关于进一步严肃财经纪律加强财务管理的意见》、肃州区教育局《关于印发《肃州区教育系统采购管理实施办法》（肃教字【2023】93号）、《肃州区教育局关于进一步规范招标采购工作有关事项的通知》（肃教字【2025】284号）等文件要求，现对酒泉市第三中学行健公寓安全检测与鉴定项目确定以询价方式进行采购，现将有关事宜公告如下：

一、项目基本情况：

1、项目编号：JQSZ（FW）2025-018号

2、项目名称：酒泉市第三中学行健公寓安全检测与鉴定项目

3、采购方式：询价采购

4、招标控制价：¥13340.00，大写：壹万叁仟叁佰肆拾元整

5、采购需求：（1）行健公寓（东楼、西楼）安全性能检测与鉴定；（2）行健公寓（东楼、西楼）抗震性能检测与鉴定。
6、合同履行期限：2025年8月20日——2025年9月18日，共30个日历天完成该项目的检测、鉴定及服务成果提供。
二、申请人的资格要求：

符合《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条，参加政府采购活动的供应商应当具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的条件。具有独立承担民事责任能力的法人机构，具有合法有效的营业执照及《建设工程质量检测机构资质证书》（建筑工程检测甲级）及工程设计资质证书（建筑工程甲级）。
三、获取采购文件

1、时间：2025年8月15日至2025年8月17日，每天上午08：30至12：00，下午14：30至18：00
2、地点：酒泉市第三中学育衡楼206办公室

3、方式：（1）现场领取；（2）通过电子邮件获取（供应商通过电子邮件方式提交报名材料，包括营业执照、检测资质证书、法人身份证明或授权委托书、联系方式。将报名材料发送至邮箱470582182@qq.com,审核通过后发送报价文件）

四、报价文件提交

1、截止时间：2025年8月18日9：00时

2、地点：酒泉市第三中学育衡楼二楼会议室
五、报价文件开启

1、时间：2025年8月18日9：00时

2、地点：酒泉市第三中学育衡楼二楼会议室
六、公告期限：自本公告发布之日起3个工作日。
七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

名    称：酒泉市第三中学

地    址：酒泉市肃州区公园路102号

联系方式：吴彦明17793705999

酒泉市第三中学

2025年8月14日